РАМПЫ МОБИЛЬНЫЕ
И СТОЛЫ ПОДЪЕМНЫЕ
МОБИЛЬНОСТЬ · НАДЕЖНОСТЬ · БЕЗОПАСНОСТЬ
8-800-200-22-08
( З В О Н О К  П О  Р О С С И И  Б Е С П Л АТ Н Ы Й )
Доступно в
2
3

мм
Ширина,
мм
Высота
Hmin, мм
∆H рабочая,
мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t, сек.
Мощность
N, кВт
LT201235.1000.1300 1 000 2 000 1 200 350 1 300 1 36 0,75
LT202035.1000.1300 1 000 2 000 2 000 350 1 300 1 36 0,75
LT251535.1000.1400 1 000 2 500 1 500 350 1 400 1 38 0,75
LT252035.1000.1400 1 000 2 500 2 000 350 1 400 1 38 0,75
LT202040.2000.1300 2 000 2 000 2 000 400 1 300 1 23 2,2
LT251540.2000.1400 2 000 2 500 1 500 400 1 400 1 23 2,2
LT252040.2000.1400 2 000 2 500 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302040.2000.1400 2 000 3 000 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302440.2000.1400 2 000 3 000 2 400 400 1 400 1 23 2,2
LT352040.2000.1400 2 000 3 500 2 000 400 1 400 2 47 2,2
LT352440.2000.1400 2 000 3 500 2 400 400 1 400 2 47 2,2
LT202040.3000.1300 3 000 2 000 2 000 400 1 300 2 47 2,2
LT251550.3000.1400 3 000 2 500 1 500 500 1 400 2 47 2,2
LT252050.3000.1400 3 000 2 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302050.3000.1400 3 000 3 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302450.3000.1400 3 000 3 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT352050.3000.1400 3 000 3 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT352450.3000.1400 3 000 3 500 2 400 500 1 400 2 47 2,2

мм
Ширина,
мм
Высота
Hmin, мм
∆H рабо-
чая, мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t, сек.
Мощность
N, кВт
2LT131035.500.1500 500 1 300 1 000 350 1 500 1 26 0,75
2LT181040.1000.2200 1 000 1 800 1 000 400 2 200 1 35 2,2
2LT181240.1000.2200 1 000 1 800 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT201240.1000.2200 1 000 2 000 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT221245.1000.2800 1 000 2 200 1 200 450 2 800 1 43 2,2
2LT221545.1000.2800 1 000 2 200 1 500 450 2 800 1 52 2,2
2LT222045.1000.2800 1 000 2 200 2 000 450 2 800 1 52 2,2
2LT301265.2000.3600 2 000 3 000 1 200 650 3 600 2 123 2,2
2LT301565.2000.3600 2 000 3 000 1 500 650 3 600 2 123 2,2
2LT302065.2000.3600 2 000 3 000 2 000 650 3 600 2 123 2,2
2LT301275.3000.3600 3 000 3 000 1 200 750 3 600 2 123 2,2
2LT301575.3000.3600 3 000 3 000 1 500 750 3 600 2 123 2,2
2LT302075.3000.3600 3 000 3 000 2 000 750 3 600 2 123 2,2
СТОЛ ПОДЪЕМНЫЙ С ДВУМЯ ПАРАМИ НОЖНИЦ
ТЕХНИЧЕСКИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Длина 1300–3 000 мм
Ширина 1 000–2 000 мм

мм
Ширина,
мм
Высота
Hmin, мм
∆H рабо-
чая, мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t, сек.
Мощность
N, кВт
3LT151070.500.2700 500 1 500 1 000 700 2 700 1 47 0,75
3LT151270.500.2700 500 1 500 1 200 700 2 700 1 47 0,75
3LT181265.1000.3400 1 000 1 800 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT181565.1000.3400 1 000 1 800 1 500 650 3 400 1 68 0,75
3LT201265.1000.3400 1 000 2 000 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT251563.1000.4500 1 000 2 500 1 500 630 4 500 1 91 0,75
3LT201283.2000.3800 2 000 2 000 1 200 830 3 800 2 68 2,2
3LT201583.2000.3800 2 000 2 000 1 500 830 3 800 2 68 2,2
3LT251583.2000.4500 2 000 2 500 1 500 830 4 500 2 91 2,2
СТОЛ ПОДЪЕМНЫЙ С ТРЕМЯ ПАРАМИ НОЖНИЦ
ТЕХНИЧЕСКИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Длина 1 500–2 500 мм
Ширина 1 000–1 500 мм